別記様式第２号(第３条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
美唄市長
美唄市スキー場リフト使用料減免決定通知書
　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった美唄国設スキー場リフト使用料の減免について、下記のとおり決定しましたので、美唄市スキー場条例施行規則第３条第４項の規定により通知します。
記
１　減免します。
決定内容
	①
	使用年月日
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	②
	該当者

	③
	搭乗券の種別
	１回券・回数券・４時間券・１日券・シーズン券

	④
	割合
	全額免除　　・　　（　　）割減額

	⑤
	使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	⑥
	根拠法令
	美唄市スキー場条例第８条
美唄市スキー場条例施行規則第３条第１項第　　号

	⑦
	備考

２　減免しません。
	理由：